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INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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' D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qi! mbart detyrimin pb deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P&r deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti2 detyrimeve financiare ti? te zgjedhume dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike'", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

QTARE PRANE GSYKATES SE RRETHIT TIRANE 

-4 
B# GCrJtiAT.A 6 RKETIiI'T GJYOESOR TIRANE 

Nii baz& t E  pik6s 5 6 nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfliktit t& interesave nG ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartt tE  Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pifrgjegjes - Inspektori i PCrgjithshEm i ILDKP-se, qi5 tt verifikojnz 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dh 
detyrimet financiare, q& ekzistojne nE emer dhe per llogariut! time, t8 bashkishortit /es dhe t 
femijeve madhorl. 
Dcklaroj se tt? dhenimf e pasqyruara prej meje n2 kCtC dokument 
jane t t  verteta dhe nuk kam deklaruar asgie qt? nuk Lhte e vefette. 
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-. REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORQTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~8 LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tjS 
plotiisoni ne fotokopje te tij. 

Ta ploti'rohcl ngu prturi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURNE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dheiose PRIVATE 

per femijet) 30.000 (tridhjetemije) leke ne muaj qe nga viti 1998. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASUFUVE 

DETYRIMET FINANCURE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personavejuridikt! dhe fiziki? (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit t& 
deklarimit. 
T2 dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nt  fleten nr.6, p b  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

leke. Kest rnujor 1726.4. 

pese pik nente) leke 

lokalit Bar Kafe. 

Tregetare, per detyrirne famibare. Kest mujor 170 leke 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes q l  mbartin detyrimin per deklarim n& baz& ti2 nenit 22 tl Ligjit I 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, p&r pasurite qe 1 
1 

disponojnE veqmas nga qdo an8tar i familjes. I 

Shtetasilsja , bashkishortle 
Em&r, atesi, mbiemlr Emiji! madhore se bashku me prinderit 1 

Emije madhori! te ndare nga prindlrit 

e subjektit 
Em&r, atesi, mbiemiir, funksion 

11 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze td pikls 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, datl07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a r e  t l  Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjls - Inspektori i PZrgjithshBm i ILDKP-s&, q8 tl verifikojne 
n l  ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nB emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se fe dhenaf e pasqyruara prej meje ne k W  
dokument jant V vertefa dhe nuk kam deklaruar asgji? 
qe nuk eshfZ e vertete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASUMTE E LUAJTSHME 

m s ~ o n o n i ,  ne n~ungesi! tl: dokumenteve vlersn ye kcni shtnar apo pakzsuar, pjesi'e takucsc B lotlroni 12 11 
lloj gasurie, t6 paluajfshme dhe ti! luajbhme. likuidifete, tE rcgjisttwnr ose jn nE r e d i s t - h  

NEse ky format Eshte i pamjaftueshGm, vazhdoni E plotLssoni nt! fotokopje tt! tij. 

Te plol@soher ngapjes~turr ijizm~bes ntepusw~ veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT  it PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARl 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE T& ARDHURAT E KRlJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nii veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qt! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpruese, liqensa 
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet'tirore dhe pjedmartje ne gdo 
organizate tjetiir; @r periudhen nga data e deklarimit tti meparshim deri ne 3 1 dhjetor te vitit tB deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

-11 Janii sincurear ti: ardhulxt, aclrrsa , nr. i rrgjirtrit puhlik, sfiltusi, 
ol,jckti i vcprin~tnrisi' ui: orraniratii~, Cirnk.ioni dhelosr natyra r Shunia r ti: ard 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridik8 dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim f i r  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat fir  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tlr pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




